AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 — 22018 PORLEZZA (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 — 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it
P.l. 02945720130

DETERMINAZIONE 13/2022

08- 03- 2022
Copi a Docunent o

AZ| ENDA SOCI ALE CENTRO LARI O E VALLI
Principale -

Protocollo Interno N. 950/ 2022 del

Doc.

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE DOTT.SSA CHIARA BASSI

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTA

La necessita dell’ASCLV di avere presso la sede del Centro Diurno Disabili la figura di un infermiere professionale
per sostituzione — referente Covid CDD
DETERMINA

Di conferire alla professionista Chiara Bassi I'incarico di svolgere attivita di infermiera professionale presso il
centro Diurno Disabili sito in Porlezza (Co), Via a Porlezza n.10, attivita caratterizzata:

- da competenza tecnico-professionale di grado elevato;

- da assenza di vincoli di subordinazione e di inserimento stabile nell’organizzazione dell’Azienda;

- da organizzazione autonoma in termini di modalita tecnico operative del professionista in funzione dell’orario di
lavoro del CDD

L'incarico decorre dal 9 marzo 2022 e si intende conferito fino al 20 Dicembre 2022 per un numero massimo di 10
ore settimanali.

Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico, al Professionista spetta un compenso orario
pari ad Euro 25.00= al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali, contributive ed assistenziali come per legge che

gravano sul professionista.
L'importo, come meglio sopra definito, verra liquidato previa emissione di regolare fattura entro 30 giorni.

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini

— W\Mﬁi@huﬁ



mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

